
令和７年９月１６日 

  

保護者 様 

                         

長崎県立鹿町工業高等学校長  

                               松 尾 善 久  

 

 

令和７年度(第５０回)体育祭の開催について（ご案内） 

 

 仲秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 皆様には、日ごろから本校の教育活動に対し特段のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度(第５０回)体育祭を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご来校いただき、生徒達を激励

くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年１０月１１日（土） ９：００～１４：４５（少雨決行） 

         開場時刻：８：３０～  

※荒天時の予備日：１０月１５日（水） 

        

２ 会  場   長崎県立鹿町工業高等学校  グラウンド 

 

３ その他  （１）駐車場は体育館周辺を開放しますので、近隣の商業施設等への駐車はご遠慮ください。 

       （２）昼食はグラウンド、体育館および車中でお願いします。 

       （３）グラウンド内に個人テントを設置しないでください。 

            開場時間以前のグラウンドへの入場および応援席の場所取りはご遠慮ください。 

（４）保護者テントには、椅子はありません。必要な場合は、各自でご準備ください。 

（５）敷地内禁煙にご協力ください。 


